平成２４年１月１０日

教務情報システム利用部局

担当係長 殿

情報推進課学務情報係長

年度末及び年度始めにおける教務情報システムの

休日運用について（通知）

このことについて，年度末及び年度始めにおける業務多忙に対応するため，

下記の期間において休日も教務情報システムを利用できるように設定しました

ので，お知らせします。

記

期 間 対象システム 休日における利用可能時間帯

平成24年1月14日（土）

～

平成24年4月30日（月）

教務情報システム 8:30 ～ 24:00

※ ただし，3月 31日（土）及び 4月 1日（日）は年度更新期間にあたるため，利用すること

ができません。

情報部情報推進課学務情報係

担当：太細，遠藤

E-Mail：jhosys3@bureau.tohoku.ac.jp

※電話連絡の際は下記へお願いします。

795-3255【教務課学務情報システム開発室】

mailto:jhosys3@bureau.tohoku.ac.jp